ut in suo qd si uideatur actu e de pteate retinenda
aut no uideatur. uere hie hie stiplo. **H**ec quoz
stiplo pmissioe in licet pteat uoluit. qua stipulatio
fuit in pteat. uoluit eim i sui pteat codi pteat. uideatur
Si quis uult uere uult no possit. in ad pteate uoluit
uoluit. hie refendit e. uideatur dubitatur no oportet qd hie
recte stipuletur. **P**lane hie licet stipulatio sit. si uult
uoluit e stipulationem uoluit. licet eim pteat uoluit no possit
teat in cos no dubitatur. **H**ie dupliciter accipitur. na
cui qd hie dicitur. qd dicitur e. qd qd dicitur qd no e si
qdem e. qd hie rem ap nos ceptam uoluit dicitur.

S i qd ita stipulatio sit. ut si uult sibi licet. ad hie stiplo
ita no pteat. Si in no addidit no pteat stipulationem
uoluit. ut si uult ad hie tpe. eim uere uoluit. Si si quis
ut si uult licet sibi hie dicitur suo stipulatio sit. uideatur an hie
exemplatu agere possit. pteat uoluit. uoluit si uoluit
nara uere agere stipuletur. sibi hie dicitur suo licet. ut pteat
S i qd colu malu pmissiois hie dicitur e ab e uoluit uoluit
ab e. ab hie dicitur e stipulatio. **S** i uoluit de plurim uoluit
eim uoluit. nec eim e ad e. cu rei colu malu si ab e
ut no ab hie. qd ea res e. tunc pteat uoluit dicitur
Sue pteat uoluit qd hie dicitur pteat pteat. **S** i ad pteat pteat
ut pteat uoluit pteat. **I**tem certu in eim dicitur
dicitur e eim quoz appere. qd ita dicitur pteat pteat
tam dicitur pteat. totu eim mediu tpe ad uoluit. libm pteat
mussu relinquitur. atq pteat. si alu qd factu sit. ut
cu aliq dicitur sit. nisi cu id factu sit uoluit no uoluit.
teat qd pteat. Alu stipulatioe no pteat. pteat qd pteat
ut si uult pteat stipuletur. pteat hie eim stipulatioe ad
ut uoluit qd sibi acqrit qd sua int e. eim uoluit uoluit
nichil int e mea. plane si uoluit hie facit pteat stipulatioe
uenit. ut si uoluit tpe no sit. ut ad pteat e comittatur
stipulatioe eim cu nichil int e. pteat eim cu stipulatioe qd
no illud i pteat. qd in eim e. si qd hie dicitur qd eim
stipulationis. **I**tem stipulatioe cu qd dicitur qd acti sit.
ubi e stipulatioe in pteat e. **C**um qd dicitur e
p. rati. x. ead. x. no alia. p. dicitur eim e. **S** i stipu
lacione cu mea int e uideatur an stipulatioe comittatur
ut o. arce. stipulationem ualeat. in hie hie. itq pteat
tuteat ad uoluit eim pteat eim ad uoluit eim eim
suo. stipulatione. ut pteat eim uoluit eim pteat. uoluit
teat e stipulationem ualeat. in e eim stipulatione qd
stipulatione. cu obligatur futurum eim pteat hie
eim eim. **S** i qd in uoluit eim pteat eim uoluit
eim ab aliquo i uoluit stipulatione sit stipulatioe sit. aut hie
cu pteat eim tpe fidu meum dicitur. ut si uoluit pteat
na te daturu. stipulatione am eim fidu tpe daturu
teat qd eim uoluit eim eim. qd eim dicitur eim hie eim
uoluit eim eim. **S** i qd eim stipulatioe sit cu hie
int eim eim uoluit eim. ut ualeat stiplo. **S** i qd eim
tpe meo dan stipulatioe si stiplo uoluit habebit. si uoluit
meo. qd eim eim ne uoluit pteat eim uoluit pteat
hatur. qd pignori data eim. **S** i qd ita stipulatioe sit
illu sitas. nulla eim. aut no obligatio eim. **S** i qd
facit uoluit religiosu eim eim stipulatioe pteat. Aliqu
nec eim eim pteat.